
CITTA’ DI VITERBO

 SEGRETARIATO GENERALE -

SERVIZIO GIUNTA E CONSIGLIO COMUNALE E COMMISSIONI

Num. di settore  44/2018

Fascicolo: 10/000040/2018

ID Iride: 172185

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA N. 4184 DEL 06/09/2018

OGGETTO :   RDO MEPA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VIGILANZA PRIVATA DI

PALAZZO DEI PRIORI - NOMINA SEGGIO DI GARA

IL DIRIGENTE

Premesso  che con determinazione n. 3359 del 16/05/2017  si è stabilito di procedere all'

affidamento del servizio di vigilanza di Palazzo dei Priori ai sensi dell'art.  36, c. 2, lett. a), con

ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA); 

Che in data  14/08/2018 è stata creata sul portale MEPA la RDO n. 2036556 con scadenza

alle ore 12 del 31/08/2018;

Rilevato che  alla  scadenza  del  termine  ultimo  per  la  presentazione  delle  offerte,  è  stata

presentata una sola offerta;

Considerato che le caratteristiche del servizio da eseguire  sono state  definite nella lettera

d'invito e che il criterio di aggiudicazione stabilito è quello del minor prezzo per cui non è necessario

nominare una commissione di gara essendo sufficiente costituire un seggio di gara composto da un

Presidente e due commissari di cui uno con funzioni verbalizzanti;

Ritenuto, quindi di procedere alla nomina del seggio di gara al fine di assicurare la massima

trasparenza nell'espletamento della procedura;

Visti:

• il D. Lgs. 267/2000;

• il D. Lgs. 50/2016;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa, 

• di nominare quale Presidente del seggio di gara il sottoscritto Dott. Giancarlo Maria Manetti,

dirigente della Segreteria Generale;

• di  nominare  la  Dott.ssa  Cristina  Nocera,  funzionario  amministrativo,  quale  componente  del

seggio di gara;

ID: 172185 del 06/09/2018 18:22:20
Determina: 2018 / 4184 del 06/09/2018
Registro: ALBO 2018 / 3921 del 11/09/2018 
 SEGRETARIATO GENERALE 2018 / 44 del 06/09/2018 

Documento informatico sottoscritto digitalmente da  Giancarlo Maria Manetti il 10/09/2018 09:37:23 ai sensi degli artt. 20 e 21 del D. 
Lgs. N. 82/05 e successive modificazioni e integrazioni.

Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione



• di nominare la Dott.ssa Daniela Achilli, istruttore direttivo amministrativo, quale componente

del seggio di gara;

• affidare al seggio di gara, come sopra costituito, i seguenti compiti:

◦ verifica  della  documentazione  amministrativa  inviata  in  formato  digitale  a  corredo

dell'offerta;

◦ valutazione dell' offerta economica e della sua congruità.

IL DIRIGENTE

  Dott. Giancarlo Maria Manetti

ID: 172185 del 06/09/2018 18:22:20
Determina: 2018 / 4184 del 06/09/2018
Registro: ALBO 2018 / 3921 del 11/09/2018 
 SEGRETARIATO GENERALE 2018 / 44 del 06/09/2018 

Documento informatico sottoscritto digitalmente da  Giancarlo Maria Manetti il 10/09/2018 09:37:23 ai sensi degli artt. 20 e 21 del D. 
Lgs. N. 82/05 e successive modificazioni e integrazioni.

Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione


